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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde Çin’de açıklanan 1Ç21 büyüme verileri ve mart ayı sanayi üretimi 
verilerinin beklentilerin altında kalması Çin hisse senedi piyasalarında satış baskısı yarattı. Asya 
piyasaları genelinde de yatay ve negatif seyirler takip ediliyor. ABD tarafında ise dün açıklanan olumlu 
makroekonomik veriler ve ilk çeyrek bilançoları ardından spot piyasalarda pozitif kapanışlar izlendi. 
Dow Jones ve S&P500 kapanış rekoru gerçekleştirirken, Nasdaq da günü %1,3 kazançla kapattı. Bu 
sabah ise vadeli endekslerde yatay negatif bir seyir takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise 
yatay bir seyir izlenirken, Fransa olumsuz ayrışıyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan perakende satış verileri, Kovid-19’a yönelik önlemlerin gevşetilmesi ve teşvik 
paketi kapsamındaki nakit yardımlarının etkisi ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi. Bunun yanında 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin altında kalarak 2020 Mart ayından bu yana en düşük 
seviyede gerçekleşti. Teşvik paketleri ve kısıtlamaların kaldırılması işgücü verilerine de olumlu 
yansırken, hızlı aşılama performansı ve ekonomide beklenen güçlü büyüme işgücü verilerini 
destekliyor. Diğer yandan dün Fed üyelerinden gelen açıklamalarda ekonomik aktivitedeki pozitif 
seyrin devamının beklendiği belirtilirken, enflasyon endişesi taşımak ve para politikasında değişiklik 
beklemek için hala erken olduğu değerlendirmeleri yapıldı. Bu doğrultuda piyasalarda da enflasyon 
endişelerinin bir miktar yatıştığını ve başarılı geçen tahvil ihalelerinin de desteği ile dün 10 yıllık ABD 
tahvil faizlerinin yaklaşık bir ayın en düşük seviyesi olan %1,5280 seviyelerine kadar gerilediğini 
gördük. Bu sabah ise 10 yıllık tahvil faizi %1,5820 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi de son 4 
haftanın en düşük seviyesi olan 91,49 seviyesine kadar gerileyerek 50 günlük hareketli ortalamasını 
test etti. Bugün Euro Bölgesi’nde dış ticaret dengesi ve enflasyon verileri takip edilecek. ABD’de ise 
konut başlangıçları ve tüketici güven endeksi açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde TCMB’nin PPK toplantısı takip edildi. TCMB, beklentilere paralel olarak politika faizini 
%19,00 seviyesinde sabit bıraktı. Ancak karar metninde önümüzdeki dönemde sıkı duruşun 
korunacağı ve ilave sıkılaştırma yapılabileceği ifadelerinin çıkarılması, piyasa beklentilerinden daha 
güvercin bir duruşa işaret etti. Kararın hemen sonrasında 8,0151 seviyelerine geri çekilen Dolar/TL 
sonrasında 8,1574 seviyelerine kadar yükseldi ancak kapanış MOST seviyesinin altında 8,0206 
seviyesinden gerçekleşti. BIST100 endeksi ise günü %0,1 kayıpla 1.407 puandan kapattı. 5 yıllık CDS 
primi 413 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın tahvil faizleri ve dolar endeksindeki gerilemeden destek bularak 1.764$ seviyesinden kapanış 
gerçekleştirdi. Böylece bir süredir aşamadığı 50 günlük hareketli ortalama 1.752$ seviyesini yukarı 
yönde kırmış oldu. Bitcoin ise bu sabah 62.000$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 50 günlük HO 1,1962 çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse 
yukarıda 1,2000 direnci takip edilebilir. 1,2000 üzerinde ise 100 günlük HO ile izlediğimiz 1,2052 
direnci öne çıkıyor. Aşağıda ise 1,1920 ilk destek seviyesi olurken, bu seviyenin altına geri 
çekilmelerde 1,1850 desteği izlenebilir.   
 

 Ons altın, 50 günlük HO karşılık gelen 1.752$ üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Hareketini 
ortalamanın ve 1.760$ üzerinde koruması yükselişin 100 günlük HO olan 1.803$ doğru gitmesi 
açısından önemli. Aşağıda ise ilk destek seviyesi 1.752$ olurken, bu seviye altında 1.720$ takip 
edilebilir.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 26,20$ karşılık geliyor. Öncesinde ise 50 günlük HO 

26,09 seviyesini karşılıyor. Yükseliş hareketinin kalıcılığı açısından bu seviyeler önemli. Aşağıda 
ise indikatörün orta bandı 25,26$ seviyesi ilk destek noktası olarak takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, MOST indikatörünün altında kapanış yaparken, yeni seviyesi 8,2107 direnç seviyesi 
oldu. Bu seviyenin altındaki kalıcılık korunabilirse aşağıda 7,9330 desteği takip edilebilir. Yukarıda 
ise MOST seviyesi yükselişin devamı açısından ilk direnç seviyesi olarak öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, 1,3670 destek seviyesi üzerindeki hareketine devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin 
devamı açısından 22 günlük HO 1,3784 ve 50 günlük HO ile izlediğimiz 1,3860 üzerinde kalıcılığı 
önem arz ediyor.  

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr


16.04.2021 
Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2021 Mart ayında 23,7 milyar TL fazla verdi. Aynı dönemde faiz dışı fazla ise 37,9 milyar TL oldu. 2020 Mart ayında 

merkezi yönetim bütçesi 43,7 milyar TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 32,4 milyar TL olmuştu. Mart ayında bütçe gelirleri yıllık bazda %184,4 artarken, 

bütçe giderleri %21,9 artış gösterdi. Bütçe gelirlerindeki artışta mart ayında gerçekleşen TCMB kar aktarımı etkili olurken, vergi gelirlerinde de güçlü artış 

kaydedildi.  

 TCMB PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faizini beklentilere paralel şekilde %19,00 seviyesinde sabit bıraktı.  

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 9 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %28 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 9 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 46 milyon dolar çıkış 

gerçekleştirirken, DİBS’te 77,9 milyon dolar alım yaptı. 

 9 Nisan ile biten haftada yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 461 milyon dolar artarak 139,6 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 

ise 1,3 milyar dolar artarak 83,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,8 milyar dolar artarak 223 milyar 

dolar oldu.   

 JP Morgan, TCMB faiz kararı sonrası yaptığı değerlendirmede; hala Eylül ayında 100 baz puanlık ilk faiz indirimi ve yıl sonuna kadar kümülatif 300 baz 

puanlık indirim beklediğini belirtti. 

 Tarımsal kredi borçlarının yapılandırılması, ücretsiz izin ve sigorta prim desteği düzenlemeleri ve kurumlar vergisinin 2021 yılı için %25 2022 yılı için %23’e 

çıkarılmasını içeren kanun teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi. Düzenleme ile ücretsiz izin desteği verilen sektörler arttırıldı.  

Avrupa 
 Almanya'da Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) martta aylık %0,5, yıllık bazda ise %1,7 artış gösterdi.  

 İtalya, 2021 yılı GSYH artış beklentisini % 6'dan % 4,5'e revize etti. 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Direktörü Hans Kluge, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle Avrupa'da ölenlerin sayısının geçen hafta 1 

milyonu aştığını belirterek bölgede durumun çok ciddi bir seviyede olduğu uyarısında bulundu. 

ABD 

 ABD’de işsizlik maaşı başvuruları 700 bin kişi olan beklentinin altında 576 bin kişi olarak açıklandı. 4 haftalık ortalama işsizlik başvuruları da 723 bin kişiden 

683 bin kişiye geriledi.  

 Perakende satışlar mart ayında %5,9 olan beklentinin üzerinde %9,8 artış gösterdi.  

 Sanayi üretimi mart ayında %2,8 olan beklentinin altında %1,4 artış gösterdi. 

 Kapasite kullanımı mart ayında %75,7 olan beklentinin altında %74,4 oldu.   

 ABD yönetimi, siber saldırı girişimi ve başkanlık seçimlerine müdahale gerekçesiyle Amerikan finansal kuruluşlarının Rus devlet tahvili alımlarını 

yasaklamak da dahil olmak üzere ülke ekonomisini hedef alan bir dizi yaptırım açıkladı. Bu doğrultuda Amerikan finans kuruluşlarının 14 Haziran'dan 

itibaren doğrudan Rusya Merkez Bankası, Rusya Ulusal Varlık Fonu ya da Hazine Bakanlığı'ndan tahvil alımlarının yasaklanacağı açıklandı.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD ekonomisinin, merkez bankasının % 2 enflasyon ve tam istihdam hedeflerinden ve Fed'in ekonomiye desteğini 

azaltma ihtiyacından hala uzak olduğunu söyledi. Daly, "Normalleşmenin tartışılmaya uygun olduğu bir noktasına geldiğimizde normalleşmeye doğru 

yaklaşımın ne olduğunu açıkça tartışacağız ancak henüz orada değiliz." dedi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ABD ekonomisinin, koronavirüs salgınının neden olduğu krizden tamamen kurtulmak için gidecek uzun bir yolu 

bulunduğunu ancak görünümün iyileştiğini söyledi. Mester, "Ekonomi, maksimum istihdam ve fiyat istikrarı politika hedeflerimizden hala uzak olsa da, 

ilerleme kaydediliyor ve ekonomik görünüm aydınlanıyor" dedi. Mester, enflasyon verilerinin kısa vadede yüksek olabileceğini, ancak zaman geçtikçe 

fiyat artışının muhtemelen yavaşlayacağını söylerken enflasyonun çok yüksek seyredeceği endişesi taşımadığını belirtti.   

 Üst düzey bir New York Fed yetkilisi Lorie Logan, banka rezervlerindeki artışın kısa vadeli faizler üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturduğunu ancak Merkez 

Bankası'nın para piyasalarını yakından takip ettiğini ve gerektiğinde ayarlamalar yapmaya hazır olduğunu söyledi. Logan, "Rezervlerin daha da büyümesi 

beklendiğinden, para piyasalarını yakından izleyeceğiz ve gerektiğinde ayarlamalar yapmaya devam edeceğiz" dedi. 

Asya 

 Basında yer alan bir habere göre Japonya’da Kovid-19 tedbirleri 4 bölgede genişletilecek.  

 Çin ekonomisi 1Ç21’de çeyreklik bazda %1,5 olan beklentilerin altında %0,6 ve bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %18,3 büyüdü.  

 Çin’de perakende satışlar mart ayında beklentilerin üzerinde %34,2 artış gösterdi.  

 Çin’de sanayi üretimi mart ayında beklentilerin altında %14,1 artış gösterdi.  

Dünyadan   

 JPMorgan, yeni ihraç edilen Rus hükümeti tahvillerine ilişkin ABD yaptırımlarının, emerging market yerel para birimi GBI-EM yatırım endeksi de dahil 

olmak üzere, Rus tahvillerinin JPMorgan'ın endekslerinden çıkarılmasına yol açabileceğini bildirdi. 

Kripto Paralar 

 Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası yönetmeliğine göre kripto varlıkların ödemelerde doğrudan ve dolaylı olarak 

kullanılması yasaklandı. Kripto varlıkların ödemelerde doğrudan veya dolaylı şekilde kullanılmasına yönelik hizmet de sunulamayacak. Düzenleme 30 

Nisan 2021 tarihinde yürürlüğe girecek. 


